36. Frankfurter Kanu-Slalom
26. Mirz 2000

2. Lauf zur Hessischen Meisterschaft

Ergebnisliste



Ergebnis Liste

‘Zeiterfassung und Auswertung mit MeldStar 2.2 © HippoSoft 2000

Rennen Nr. 1

Platz Starter
1 Schroder - Bergner
Hinemann - Antes
Fenzl -

Rennen Nr. 2

Platz Starter

1 Mona Korschewsky

Rennen Nr. 3

Pl Starter

1 Walter - Henze

2 Simon - Simon

3 Jogwer - Komor
Meyer - Wistenberg

Rennen Nr. 4

Platz Starter

Thomas Wanzel
Lukas Lengle
Hannes Aigner
Maximilian Weber
Leonhard Geitz
Carl-Felix Muller

oV~ W

Rennen Nr. 5

Platz Starter

Carolin Schlumprecht
Andrea Wanzel
Franziska Biechler
Fee Maxeiner

Simone Huth
Dominique Duns

Ui & NN -

Rodelheim den 26.03.2000

Schiiler / Jugend / Junioren CII

Verein

LKC Leipzig

VfL Bad Kreuznach

HKCW Hochst

weibliche Schiiler KI C

Verein

TSV

Herren CIT

Frankenberg

Verein

LKC
Ksv
KC
PG

médnnliche Schiiler KI B

Leipzig
Strehla

Bietigheim - Bissi
Kaiserslautern

Verein

AKV
AKV
AKV
PC

TSV
TSV

welibliche Schiiler KI B

Augsburg
Augsburg
Augsburg
WiBmar
Frankenberg
Frankenberg

Verein

AKV
AKV
AKV
WKV
RKV
RKV

Augsburg
Augsburg
Augsburg
Wiesbaden
Bad Kreuznach
Bad Kreuznach

1. Lauf
Fehler Laufzeit
0 132.32

nicht am Start
nicht am Start

1. Lauf
Fehler LaufZeit
200 493.87
1. Lauf
Fehler Laufzeit
0 11183
2 114.86
6 137.10

nicht am Start

1. Lauf
Fehler LaufZeit
2 12557
0 123.71
0 146.81
12 163.97
6 186.63
8 263.17

1. Lauf
Fehler Laufzeit
6 127.49
2 143.11
13 153.60
4 155.:13
6 189.00

nicht am Start

2. Lauf
Fehler LaufzZeit
2 133.46

nicht am Start
nicht am Start

2. Lauf
Fehler LaufZeit
156 434,07
2. Lauf
Fehler LaufzZeit
2 111.62
4 116.94
4 137.53

nicht am Start

2. Lauf
Fehler Laufzeit
4 125.52
2 127.48
4 140.66
0 135.21
4 164.35
4 191.58
2. Lauf
Fehler Laufzeit
2 125.96
2 138.81
4 1355.25
0 144.70
2 188.40

nicht am Start

Ges.Zeit

265.78

Ges.Zeit

927.94

Ges.Zeit

223.45
231.80
274.63

Ges.Zeit

251.09
251.19
287.47
299.18
350.98
454.75

Ges.Zeit

253.45
281.92
288.85
299.83
377.40

Rickstand

0.00

Rickstand

0.00

Rickstand

0.00
8.35
51.18

Rlckstand

0.00
0.10
36.38
48.09
99.89
203.66

Rickstand

0.00
28.47
35.40
46.38

123.95



Ergebnis Liste

Zeiterfassung und Auswertung mit MeldStar 2.2 © HippoSoft 2000
: mdnnliche Schiiler KI A

Platz

00NV SN -

aak: Semk el
N = O 0

Platz

O 0O NN RN -

)

Rennen Nr. 6

Starter

Philipp Wolf

Mirko Kaminsky

Maik Ritter
Christopher Leibrock
Daniel Krysciak
Philipp Ries

Felix Blenk

Robert Wilhelmi
Felix Lengle

Tobias Breitmeyer
Andreas Meryk
Christoph Krauter
Thomas Machauer
Lucas Ries

Sascha Fein
Christian Guvernator
Marc-Philipp Pésel
Gerrit Gresch

Rennen Nr. 7

Starter

Dorothee Utz -
Franziska Beck
Lena Hartmann
Natalie Leibrock
Nicole Forbach
Lisa Bader

Julia Aigner
Maren Weber
Laura Lange
Silke Braun

Rédelheim den 26.03.2000

Verein

RKV
SKG
WSC
RKV
SKG
TSV
RKV
TSV
AKV
KCR
KCR
KCR
WSC
TSV
KCR
KCR

Bad Kreuznach
Hanau
Rheinsheim
Bad Kreuznach
Hanau
Frankenberg
Bad Kreuznach
Frankenberg
Augsburg
Sindlingen
Sindlingen
Sindlingen
Rheinsheim
Frankenberg
Sindlingen
Sindlingen

KC Sommerda

KFW

weibliche Schiiler KI A

Spdck

Verein

SKG
WKV
RKV
RKV
PC
WKV
AKV
PC
PC
PC

Hanau
Wiesbaden

Bad Kreuznach
Bad Kreuznach
WiBmar
Wiesbaden
Augsburg
WiBmar

WiBmar

WiBmar

1. Lauf
Fehler LaufZeit
0 126.81
2 135.61
4 143.39
6 161.17
2 161.35
50 172.78
2 148.15
6 174.32
106 236.51
306 436.40
306 479.82
164 411.06
Kenterung
Kenterung

nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start

1. Lauf
Fehler LaufZeit
0 126.77
0 134.27
4 144 .27
4 153.90
12 180.06
0 150.48
54 206.28
104 263.82
156 328.27

nicht am Start

2. Lauf

Fehler LaufZeit

4 123.86

0 133.07

4 134.93

2 140.47

0 1462.16

2 132.68

0 170.27

2 147.16

102 233.34

156 377.81

360 535:11

410 701.29
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start

2. Lauf

Fehler Laufzeit

2 132.85

2 133.65

2 140.14

6 149.68

2 158.88

4 190.65

8 166.96

202 384.73

154 336.76

nicht am Start

Ges.Zeit

250.
268.
278.
.64
303.
305.
318.
.48

301

321

469.
814.
1014.
1112.

67
68
32

51
46
42

85
21
93
35

Ges.Zeit

259.
267.
284.
303.
338.
341.
373.
648.
665.

62
92
41
58
94
13
24
55
03

Ruckstand

0.00
18.01
27.65
50.97
52.84
54.79
67.75
70.81

219.18
563.54
764.26
861.68

Rlckstand

0.00
8.30
24.79
43.96
79.32
81.51
113.62
388.93
405.41



Ergebnis Liste

Zeiterfassung und Auswertung mit MeldStar 2.2 © HippoSoft 2000
mdnnliche Jugend KI

Platz

O VO NO UV &~ W NN =

-

Rennen Nr. 8

Starter

Hermann HuBlein
David Schaich
David Schréder
Fabian Tillig
Tim Maxeiner
Marc Dllsen
Michael Marker
Sebastian Beimel
Tim Korschewsky
Leander Pfister
Florian Beck
David Rheinléander
Boris Hesselmann
Niki Antes

Christoph Weinzettel

Martin Hinemann

Tonio Beck-Stromberger

Patrick Hartung
Philipp Bethge

Rennen Nr. 9

Platz

Rennen Nr. 11

Platz

Rennen Nr.

Platz

1

JO ® N OV AW =

Starter

Thilo Schmitf

Christian Formella

Michel Herde
Christian K&ding
Hauke Noll
Adrian Wolf

Sven Ake Wegner
Robert Kunz
Nicolas Noll
Robert SiBenbach

Starter

Sven Peiler
Jirgen Huth
Joachim Hess
Henrik Breitmeyer

Starter

Klaus Ritter
Peter Helbig
Heribert Becker

Senioren KI

12 Senioren KI

Rédelheim den 26.03.2000

Verein

SKG Hanau

KC Bietigheim - Bissi

LKC Leipzig
LKC Leipzig
WKV  Wiesbaden

KC Bietigheim - Bissi

RKV Bad Kreuznach
KCR Sindlingen
TSV Frankenberg
KCR Sindlingen
WKV Wiesbaden

RKV Bad Kreuznach
RKV Bad Kreuznach
VfL Bad Kreuznach
VfL Bad Kreuznach
VfL Bad Kreuznach
HKCW Hochst

KFW Spock

KFW Spock

madnnliche Junioren KI

Verein

RKV Bad Kreuznach
LKC Leipzig

RKV Bad Kreuznach
LKC Leipzig

SKG Hanau

RKV Bad Kreuznach
TSV Korbach

WKV Wiesbaden
HKCW Hochst

SVC Erfurt

Verein

SKG Hanau

RKV Bad Kreuznach
KCR Sindlingen
KCR Sindlingen

Verein

WSC Rheinsheim
WKV  Wiesbaden
HKCW Hochst

AK A

AK B +

1. Lauf
Fehler LaufZeit

117.60
119.09
132.81
131.62
134.41
134.31
153.98
163.08
208.25
264 425.40
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start

[AS T e SR A T S A I N\ B =)

ui
.~

1. Lauf
Fehler LaufZeit

102.48
105.05
109.73
118.70
117.95
122.32
123.79
149.16
146.93
nicht am Start

o PN PO o

—_
=~

1. Lauf
Fehler LaufZeit

0 108.03
2 145.99
50 194.93
Kenterung

C
1. Lauf
Fehler LaufZeit

8 147.86
nicht am Start
nicht am Start

2. Lauf
Fehler LaufzZeit

122.71
122.08
128.20
130.61
138.53
139.05
158.96
154.48
183.38
270 413.07
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start

o N O B NN NN

w
nN

nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start

2. Lauf
Fehler LaufZeit

106.34
110.00
109.67
112.70
115.61
114.03
118.47
141.41
194.62
nicht am Start

MO o NN BN NN

~

2. Lauf
Fehler LaufZeit

0 103.06
0 149.74
0 145.95

nicht am Start

2. Lauf
Fehler LaufZeit

4 142.58
nicht am Start
nicht am Start

Ges.Zeit

240.31
241,17
261.01
262.23
272.94
273.36
312.94
317.56
391.63
838.47

Ges.Zeit

208.82
215.05
219.40
231.40
233.56
236.35
242.26
290.57
341.55

Ges.Zeit
211.09

295.73
340.88

Ges.Zeit

290.44

Ruckstand

0.00
0.86
20.70
21.92
35263
33.05
72.63
7725
151.32
598.16

Rickstand

0.00
6.23
10.58
22.58
26.74
27.53
33.44
81.75
132.73

Ruckstand

0.00
84.64
129.79

Rickstand

0.00



Ergebnis Liste Rédelheim

Zeiterfassung und Auswertung mit MeldStar 2.2 © HippoSoft 2000
Rennen Nr. 13 Herren KI LK III

Platz Starter Verein

1 Oliver Steinweller KC  Fulda

2 Horst Frost HKCW Hochst

3 Bernd Muller KCR Sindlingen

4 Sascha Déring KCR Sindlingen
Christoph von Riden RKV Bad Kreuznach
Martin Ziegler KCR Sindlingen
Anton Stasche PG Kaiserslautern
David Schmitt PG Kaiserslautern

Rennen Nr. 14 mannliche Jugend CI

Platz Starter Verein
1 Florian Beck

Philipp Bergner

WKV  Wiesbaden
LKC Leipzig

Rennen Nr. 14

Platz Starter Verein
1 Jan Benzien LKC Leipzig
2 Patrick Simon KSV Strehla
3 Steffen Ruppert PC  WiBmar
4 Sven Ake wegnér TSV Korbach
5 Tomas Blrger LKC Leipzig

Rennen Nr. 15 madnnliche Schiiler CI

Platz Starter Verein

1 Markus Pohl PC  WiBmar

Rennen Nr. 16 weibliche Jugend KI

Platz Starter Verein

1 Melanie Gelbhaar KSV Strehla

2 Anne Hubner KC Bietigheim - Bissi

3 Claudia Fees KC Bietigheim - Bissi

4 Katrin Bader WKV Wiesbaden

5 Britta Ruppert PC  WiBmar

6 Elena Geitz TSV Frankenberg

7 Lisa Muller TSV Frankenberg
Sandra Hartmann KC Sdmmerda

mdnnliche Junioren CI

den 26.03.2000

1. Lauf
Fehler LaufZeit
4 148.36
50 209.44
8 202.95
106 311.46

nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start

1. Lauf
Fehler LaufZeit
4 130.19
6 136.32
1. Lauf
Fehler Laufzeit
2 ANS:73
2 119.04
2 121.61
0 140.70
102 260.27
1. Lauf
Fehler LaufZeit
152 184.86
1. Lauf
Fehler LaufZeit
0 119.13
4 141.51
4 146.23
0 143.92
4 137.34
0 141.52
6 193.29

nicht am Start

2. Lauf
Fehler LaufzZeit
0 163.85
2 142.95
4 164.74
6 189.81

nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start

2. Lauf
Fehler Laufzeit
2 126.75
2 131.85
2. Lauf
Fehler Laufzeit
0 113.93
4 123.47
0 122.51
2 145255
108 259.78
2. Lauf
Fehler LaufZeit
154 331.87
2. Lauf
Fehler Laufzeit
0 120.45
4 145.80
4 145.10
4 150.90
4 163.98
8 177.65
62 303.62

nicht am Start

Ges.Zeit

312.21
352.39
367.69
501.27

Ges.Zeit

256.94
268.17

Ges.Zeit

227.66
242.51
244.12
286.25
520.05

Ges.Zeit

516.73

Ges.Zeit

239.58
287.31
291.33
294.82
301.32
319.17
496.91

Rickstand

0.00
40.18
55.48

189.06

Rlckstand

0.00
11.23

Rickstand

0.00
14.85
16.46
58.59

292.39

Ruckstand

0.00

Rickstand

0.00
47.73
51.75
55.24
61.74
79.59

257.33



Ergebnis Liste

Zeiterfassung und Auswertung mit MeldStar 2.2 © HippoSoft 2000

Rennen Nr. 17 weibliche Junioren KI
Platz Starter Verein
1 Franzika Naumann LKC Leipzig
2 Anne Weiland RKV Bad Kreuznach
Tina Fischer SVC Erfurt
Merle Schmidt RKV Bad Kreuznach
Annemarie Bdhnisch LKC Leipzig
Rennen Nr. 18 Herren CI LK I
Platz Starter Verein
1 Gerit Honicke LKC Leipzig
2 Christian Bahmann LKC Leipzig
3 Oliver Friedel PC  WiBmar
4 Tino Walter LKC Leipzig
2 Ulrich Weber PC  WiBmar
o Oliver Fickert PC  WiBmar
7 Sascha Komor KC Bietigheim - Bissi
Peter Weidert SKG Hanau

Rennen Nr. 19 Damen KI LK IT
Platz Starter Verein
1 Isa Danielme?ér SVC Erfurt
2 Cornelia Trost KC Fulda

Rennen Nr. 20 Damen KI LK T

Platz Starter Verein

1 Doreen Boéhnisch

Ulrike Zimmermann

o Michaela Spitz
Nicole Ullrich

5 Doreen Brandt

Dagmar Hofer

LKC Leipzig
WSC Rheinsheim
SGW Offenbach
HKCW Hochst

WKV Wiesbaden
SVC Erfurt

1. Lauf
Fehler LaufZeit

A 12783

2 133.68

nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start

1. Lauf
Fehler LaufZeit
2 115:.59
4 120.89
0 118.42
4 121.05
0 124.67
2 134.19
6 144.19

nicht am Start

1. Lauf
Fehler Laufzeit
2 135.74
52 189.59
1. Lauf
Fehler LaufZeit
0 117.60
2 148.23
4 155.51
2 169.22
52 182.65

nicht am Start

Rédelheim den 26.03.2000

2. Lauf
Fehler La

0

2

nicht am St
nicht am St
nicht am St

ufZeit

127.02
131.33
art
art
art

2. Lauf
Fehler LaufZeit
0 112.03
0 115.59
0 118.15
2 122.35
0 127.75
4 143.00
2 136.43
nicht am Start
2. Lauf
Fehler LaufZeit
2 138.81
100 284 .60
2. Lauf
Fehler LaufZeit
0 121.26
2 146.62
0 146.13
0 136.95
2 132.78

nicht am Start

Ges.Zeit

254.85
265.01

Ges.Zeit

227.62
236.48
236.57
243.40
252.42
277.19
280.62

Ges.Zeit

274.55
474.19

Ges.Zeit

238.86
294.85
301.64
306.17
315.43

Rickstand

0.00
10.16

Rlckstand

0.00
8.86
8.95
15.78
24.80
49.57
53.00

Ruckstand

0.00
199.64

RUckstand

0.00
55.99
62.78
67.31
76.57



Ergebnis Liste

Rédelheim den 26.03.2000

Zeiterfassung und Auswertung mit MeldStar 2.2 © HippoSoft 2000

Rennen Nr. 22

Platz

O 0O 0 NO WV &~ W -

—

Starter

Sebastian Schaich
Michael Keim

Lars Andernach
Richard Kunz
Carsten Rotter
Thorben Ochp
Daniel Fenzl
Thomas Stange
Christian Parance
Rudiger Eigelsbach
Michael Meyer

Jan Zajicek

Rennen Nr. 23

—

Pi..z

N OO NN W N -

—_
o

Starter

Christoph Kirsten
Rene Mihlmann
Markus StroB
Sebastian Winter
Falk Schumann
Sven Behne

Lutz Jogwer
Thomas Beute™
Stefan Senft
Torsten Spitz
Pit Wustenberg

Herren

Herren

KI LK IT
1. Lauf
Verein Fehler Laufzeit

113.97
118.63

KC Bietigheim - Bissi 2

PG  Kaiserslautern 4

MTV  Luhdorf - Roydorf 4 119.94

WKV  Wiesbaden 0 120.06

PG Kaiserslautern 4 129.22

RKV Bad Kreuznach 2 128.72
0
2
0

HKCW Hochst 126.58
MTV  Luhdorf - Roydorf 134 .64
PG Kaiserslautern 134.53
RKV Bad Kreuznach 54 191.49
PG  Kaiserslautern Kenterung

VfL Bad Kreuznach nicht am Start

KL LK B
1. Lauf

Verein Fehler LaufZeit
LKC Leipzig 0 98.70
LKC Leipzig 0 106.49
SKG Hanau 0 105.45
LKC Leipzig 4 109.57
AKV  Augsburg 0 107.85
LKC Leipzig 2 110.36
KC Bietigheim - Bissi 2 108.55
KSV Strehla 2 112.36
RKV Bad Kreuznach 0 112.82
SKG Hanau 0 114.80

PG Kaiserslautern nicht am Start

2. Lauf

Fehler LaufZeit

o NN O MO NN O O

nicht am Start

2. Lauf

119.
116.
115.
123.
122.
124.
137.
137.
142.
133
4 152

04
86
72
65
02
64
07
30
82
25
06

Fehler LaufZeit

101

1

141

O O OO O o N

o

nicht am Start

105.
.89
106.
107.
21
108.
.94
108.
145,
115.

78

40
41

94

34

15
09

Ges.Zeit

233.
235¢
235:
243.
.24
253.
263.
.94

251

271

01
49
66
74

36
65

27135

324.

74

Ges.Zeit

204.
208.
.85
216.
218.
219.
220.
220.

211

48
38

98
96
30
49
70

227.97

229.

89

Rlckstand

0.00
2.48
2.65
10.70
18.23
20.35
30.64
38.93
44 .34
91.73

Ruckstand

0.00

3.90

.37
12.50
14.48
14.82
16.01
16.22
23.49
25.41



Ergebnis Liste RAdelheim den 26.03.2000

" zeiterfassung und Auswertung mit Meldstar 2.2 © HippoSoft 2000

Rennen Nr. 24 mannliche Jugend / Junioren KI Mannschaft
1. Lauf 2. Lauf
platz Starter Verein Fehler LaufZeit Fehler LaufZeit Ges.Zeit
1 Schmitt - Herde - Wol f RKV Bad Kreuznach 0 121.48 2 122.43 243.91
2 HuBlein - Utz - Kaminsky SKG Hanau 145.11 0 142.07 287.18
3 Beck - Maxeiner - Kunz WKV Wiesbaden 2 142.00 56 194.23 336.23
4 Rheinlander - Leibrock - Marker RKV Bad Kreuznach 60 219.26 14 191.79 411.05
Fees - Hibner - Dulsen kc Bietigheim - Bissi Kenterung 4 157.08
Ries - Maller - Karschewsky Tsv Frankenberg nicht am Start nicht am Start
Weinzettel - Hunemann - Antes VfL Bad Kreuznach nicht am Start nicht am Start
Hartung - Bethge - Gresch KFW Spock nicht am Start nicht am Start
Rennen Nr. 25 gchiiler K I Mannschaft
1. Lauf 2. Lauf
Platz Starter Verein Fehler LaufZeit Fehler LaufZeit Ges.Zeit
"7 Wolf - Leibrock - Blenk RKV Bad Kreuznach 6 151.83 12 147.35 299.18
2 Aigner - Wanzel - Lengle AKV Augsburg 6 166.85 10 167.42 334.27
3 Geitz - Wilhelmi - Ries/Ries TSV Frankenberg 12 218.72 60 227.81 446.53
Lange - Pohl - Weber PC  WiBmar 14 209.47 Kenterung
Utz - Kaminsky - Krysciak SKG Hanau nicht am Start nicht am Start
Rennen Nr. 26 weibliche Schiiler K I Mannschaft
1. Lauf 2. Lauf
Platz Ceartar g : g .
. Vercin Fehler LaufZeit Fehler LaufZeit Ges.Zelt
; i?::e; ?azigl;mMaxe;net WKV Wiesbaden 10 180.10 10 171.87 351.97
precht - Wanzel AKV  Augsburg 62 210.92 10 168.75 379.67

Leibrock - Huth - Duns

Rennen Nr. 27

RKV Bad Kreuznach

nicht am Start

nicht am Start

ménnl. Jugend / Junioren / Herren CI Mannschaft

Platz Starter V i e .
At erein Fehler LaufZeit Fehler LaufZeit Ges.Zeit
1 Friedel - Fickert - Ruppert PC  WiBmar 4 141.59 0 142.01
- B 283.60
Rennen Nr. [ [
28 weibl. Jugend / Junioren / Damen KI Mannschaft
Platz Starter Verei Wird Tl
erein Fehler LaufZeit Fehler LaufZeit Ges.Zeit
1 Schmidt - i -
Rupz;r: : :e1;and Hartmann RKV Bad Kreuznach é 147.15 6
u ?r ach - Weber PC  WiBmar Kenterun i A Rl
Hofer - Danielmeyer - Fischer SVC Erfurt ” T el

nicht am Start

nicht am Start

Rickstand
0.00
43.27

92.32
167.14

Ruckstand
0.00

35.09
147.35

Riickstand

0.00
27.70

Ruckstanc

0.0C

Rlckstanc

0.0C



Ergebnié Liste

Rédelheim den 26.03.2000

Zeiterfassung und Auswertung mit MeldStar 2.2 © HippoSoft 2000

Platz

0O NNV WD -

Rennen Nr. 30

Starter

StroB - Spitz - Peiler
Jogwer - Schaich - Schaich
Senft - OchB - Eigelsbach
Rétter - Keim - Parance
Meyer - Stasche - Schmitt
Kunz - Bader - Brandt
Fenzl - Ullrich - Frost
Hess - Midller - Déring

Herren K I Mannschaft

Verein

SKG
KC
RKV
PG
PG
WKV
HKCW
KCR

Hanau

Bietigheim - Bissi
Bad Kreuznach
Kaiserslautern
Kaiserslautern
Wiesbaden

Hoéchst

Sindlingen

1.
Fehler

Lauf

Laufzeit

il
136.
.70
153
162.
163.
.09
277.

151

165

69
56

01
75
88

97

Fehler

=
NN OO N

2. Lauf
LaufZeit

126.
129.
.59
156.
NAA
158.
162.
182.

141

155

31
26

14

62

25
40

Ges.Zeit

244 .00
265.82
293.29
309.15
318.19
322.50
327.34
460.37

Rlckstand

0.00
21.82
49.29
65.15
74.19
78.50
83.34

216.37



